
OGGETTO: RINNOVO DELL'INCARICO DI DIRETTORE DELL' UOC CHIRURGIA
GENERALE 3 - TRAPIANTI ADDOMINALI AL DOTT. COLLEDAN
MICHELE.

IL DIRETTORE GENERALE
nella persona della Dr.ssa Maria Beatrice Stasi

ASSISTITO DA:

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO AVV. MONICA ANNA FUMAGALLI

IL DIRETTORE SANITARIO DOTT. FABIO PEZZOLI

IL DIRETTORE SOCIO SANITARIO DOTT. FABRIZIO LIMONTA

Premesso che in data 30.9.2019 è scaduto l’incarico quinquennale di direttore dell’UOC
Chirurgia generale 3 – Trapianti addominali al dott. Colledan Michele;

Atteso che il dirigente è stato sottoposto alla prevista verifica conseguendo un giudizio
positivo (deliberazione n. 2358 del 30.12.2019);

Considerato che la materia relativa all’affidamento, valutazione e revoca di incarichi
dirigenziali è stata disciplinata dal regolamento aziendale approvato con deliberazione n.
1118 del 14.6.2018;

Richiamato l’art. 20 del CCNL 19.12.2019 area della sanità e l’art. 9, comma 32, del d.l. n.
78/2010 convertito in l. n. 122/2010;

Ritenuto, pertanto, possibile rinnovare l’incarico sopra evidenziato per un ulteriore
quinquennio, fatto salvo l’anticipato collocamento a riposo;

Acquisito il parere del direttore amministrativo, del direttore sanitario e del direttore
sociosanitario.

DELIBERA

1. di rinnovare, ai sensi dell’art. 15 ter – comma 2 – del d.lgs. n. 502/92, l’incarico di
direttore dell’UOC Chirurgia generale 3 – Trapianti addominali al dott. Colledan Michele
dall’1.10.2019 per un quinquennio, fatto salvo l’anticipato collocamento a riposo;



2. di definirne gli aspetti giuridici ed economici nel relativo contratto individuale di lavoro.

IL DIRETTORE GENERALE
dr.ssa Maria Beatrice Stasi

Il responsabile del procedimento: dr.ssa Angela Colicchio UOC Politiche e Gestione delle Risorse Umane AC/cm.

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal direttore generale ai sensi del “Codice dell’amministrazione
digitale” (d.lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)



ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVO-CONTABILE (proposta n. 96/2020)

Oggetto: RINNOVO DELL'INCARICO DI DIRETTORE DELL' UOC CHIRURGIA GENERALE 3 -
TRAPIANTI ADDOMINALI AL DOTT. COLLEDAN MICHELE.

UOC PROPONENTE

Si attesta la regolarità tecnica del provvedimento, essendo state osservate le norme e le procedure
previste per la specifica materia.

Si precisa, altresì, che:

A. il provvedimento:

☐ prevede

☒ non prevede

COSTI diretti a carico dell’ASST

B. il provvedimento:

☐ prevede

☒ non prevede

RICAVI da parte dell’ASST.

Bergamo, 16/01/2020 Il Direttore

Dr. / Dr.ssa Colicchio Angela



 

 

 

PARERE DIRETTORI 
 

all’adozione della proposta di deliberazione N.96/2020 

ad oggetto: 

RINNOVO DELL'INCARICO DI DIRETTORE DELL' UOC CHIRURGIA GENERALE 3 - TRAPIANTI 

ADDOMINALI AL DOTT. COLLEDAN  MICHELE.      
 

 

Ciascuno per gli aspetti di propria competenza, vista anche l’attestazione di regolarità amministrativo-

contabile. 
 

 

DIRETTORE AMMINISTRATIVO : 

Ha espresso il seguente parere: 
 

☒  FAVOREVOLE 

☐  NON FAVOREVOLE 

☐  ASTENUTO 

 

Fumagalli Monica Anna 

Note: 

      

 
 

DIRETTORE SANITARIO : 

Ha espresso il seguente parere: 
 

☒  FAVOREVOLE 

☐  NON FAVOREVOLE 

☐  ASTENUTO 

 

Pezzoli Fabio 

Note: 

      

 
 

DIRETTORE SOCIOSANITARIO : 

Ha espresso il seguente parere: 
 

☒  FAVOREVOLE 

☐  NON FAVOREVOLE 

☐  ASTENUTO 

 

Limonta Fabrizio 

Note: 

      

 

 

 



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

-----------------------------------------------------

Pubblicata all’Albo Pretorio on-line
dell’Azienda socio sanitaria territoriale

“Papa Giovanni XXIII” Bergamo

per 15 giorni

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


		2020-02-07T16:06:22+0000


		2020-02-07T16:08:41+0000
	Firma applicativa




